درمانی تخصصی و امنیت سلامت زنده شود.
شهر جدید بهارستان که با هدف جذب سرریز جمعیت
کلان شهر اصفهان در طرح های اسکان و شهرسازی استان
پیش بینی شد و بر اساس برآوردهای اولیه، قرار بود تا سال
با وسعتی حدود سه هزار ۲۰۱۶ میلادی )۱۳۹۴ خورشیدی(

هکتار، جمعیتی نزدیک به ۳۲۰ هزار نفر را در خود جای دهد.
حالا این شهر جدید با جمیعتی نزدیک به ۲۰۰ هزار نفر،
سال هاست که علاوه بر پروژه مترو، مسکن ملی و آرامستان با

مطالبه جدی بیمارستان شناخته می شود.
پروژه یک فقط بیمارستان بهارستان، شهروندان برای
عمرانی نیست بلکه نماد دسترسی به درمان، امنیت و آرامش